-ПРОЕКТ-

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

  ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                           №

с. Амурзет

Об утверждении расходов на питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья муниципальных образовательных учреждений на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить расходы на питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья муниципальных образовательных учреждений на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» в размере 84 (восьмидесяти четырех) рублей в день, из расчета на одного обучающегося в течение учебного года, за счет средств местного бюджета.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального района:

- от 05.12.2022 № 235 «Об утверждении расходов на питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья муниципальных образовательных учреждений на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов  муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва по бюджету, налогам и земельным отношениям (Шелестов В.В.).

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 февраля 2023 года.
Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                                                 Н.Ю. Прищепа

Глава муниципального района                                                     М.Ю. Леонова

_1701853550.doc
[image: image1.png]